
Návrh závěrečného účtu za rok 2020
Obec Býkov-Láryšov

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Býkov-Láryšov
Býkov 68
794 01 Býkov-Láryšov

00846546
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 554620755
E-mail obec@bykov-larysov.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Plnění rozpočtu seskupeného 4

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 7

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 10

Porovnání plnění sdílených daní 11

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 12

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 13

Měsíční stav finančních prostředků 15

Bilance dotací 16

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 17

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 18

Majetek 19

Strana



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 612 877,63 650 000,00 612 877,6394,29 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 10 022,37 14 000,00 10 022,3771,59 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 61 151,95 65 000,00 63 000,0094,08 97,07 1 848,05

1121 Daň z příjmů právnických osob 457 717,60 550 000,00 457 717,6083,22 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 17 670,00 10 000,00 17 670,00176,70 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 255 317,20 1 300 000,00 1 276 375,0896,56 98,35 21 057,88

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 90 077,00 80 000,00 90 958,00112,60 99,03 881,00

1341 Poplatek ze psů 8 100,00 7 500,00 8 100,00108,00 100,00 0,00

1349 Zrušené místní poplatky 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

1361 Správní poplatky 1 430,00 3 000,00 3 000,0047,67 47,67 1 570,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 17 302,75 16 000,00 24 000,00108,14 72,09 6 697,25

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 4,70 0,00 4,700,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 183 837,62 170 000,00 183 837,62108,14 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 94,75 32 554,1898,822 715 508,82 2 748 063,002 866 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 201 778,00 20 000,00 202 000,001 008,8 99,89 222,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 5 865,00 10 000,00 5 865,0058,65 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 80 763,00 82 000,00 80 763,0098,49 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 001,00 1 150,00 1 001,0087,04 100,00 0,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 5 080,00 6 000,00 6 080,0084,67 83,55 1 000,00

2141 Příjmy z úroků (část) 36,97 100,00 100,0036,97 36,97 63,03

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 73 202,50 75 000,00 80 000,0097,60 91,50 6 797,50

2449 Ostatní splátky půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrovně 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 199,60 8 082,5397,96387 726,47 395 809,00194 250,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 233 500,00 0,00 233 500,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 68 100,00 68 100,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 366 474,00 45 000,00 366 474,00814,39 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 26 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -26 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 755,15 -186 000,00127,84854 074,00 668 074,00113 100,00

Příjmy celkem: 124,70 -145 363,29103,813 957 309,29 3 811 946,003 173 350,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 647 485,00 398 000,00 659 214,97162,68 98,22 11 729,97

5021 Ostatní osobní výdaje 13 822,00 100 000,00 113 822,0013,82 12,14 100 000,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 890 383,00 893 000,00 893 000,0099,71 99,71 2 617,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 287 459,00 235 000,00 299 155,77122,32 96,09 11 696,77

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 138 405,00 118 000,00 140 429,26117,29 98,56 2 024,26

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 554,00 2 300,00 4 800,00111,04 53,21 2 246,00

5132 Ochranné pomůcky 8 225,00 3 000,00 11 000,00274,17 74,77 2 775,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 589,00 0,00 589,000,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 518,00 5 000,00 5 000,0050,36 50,36 2 482,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 48 232,90 30 000,00 55 000,00160,78 87,70 6 767,10

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 88 196,34 85 000,00 261 558,00103,76 33,72 173 361,66

5154 Elektrická energie 68 546,36 80 000,00 80 000,0085,68 85,68 11 453,64

5155 Pevná paliva 0,00 14 000,00 14 000,000,00 0,00 14 000,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 17 574,00 15 000,00 35 000,00117,16 50,21 17 426,00

5161 Poštovní služby 6 240,60 7 000,00 7 000,0089,15 89,15 759,40

5162 Služby elektronických komunikací 29 384,27 30 000,00 32 000,0097,95 91,83 2 615,73

5163 Služby peněžních ústavů 7 471,20 7 000,00 8 246,01106,73 90,60 774,81

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 4 000,00 20 000,00 20 000,0020,00 20,00 16 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání 29 227,00 20 000,00 56 079,00146,14 52,12 26 852,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 55 953,00 50 000,00 80 000,00111,91 69,94 24 047,00

5169 Nákup ostatních služeb 657 095,40 620 000,00 869 079,99105,98 75,61 211 984,59

5171 Opravy a udržování 32 700,10 512 000,00 234 700,006,39 13,93 201 999,90

5172 Programové vybavení 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5173 Cestovné 6 043,00 30 000,00 30 000,0020,14 20,14 23 957,00

5175 Pohoštění 1 764,00 13 000,00 3 870,0013,57 45,58 2 106,00

5194 Věcné dary 9 526,02 30 000,00 11 333,0031,75 84,06 1 806,98

5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 000,00 2 000,00 2 000,00100,00 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 10 000,00 10 000,0050,00 50,00 5 000,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 13 194,00 13 194,00 13 194,00100,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4 050,00 25 000,00 4 050,0016,20 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 26 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -26 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 23 145,00 16 000,00 30 620,00144,66 75,59 7 475,00

5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 16 856,00 16 856,00 32 475,00100,00 51,90 15 619,00

5492 Dary obyvatelstvu 7 990,00 6 000,00 8 730,00133,17 91,52 740,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 18 000,00 18 000,00 18 000,00100,00 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 97,07 724 316,8182,153 333 629,19 4 057 946,003 434 350,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 73 205,00 74 000,00 124 000,0098,93 59,04 50 795,00

6342 Investiční transfery krajům 15 000,00 40 000,00 15 000,0037,50 100,00 0,00

6349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

6449 Ost.investiční půjč.prostředky veř.rozpočtům místní úrovn 99 946,00 100 000,00 100 000,0099,95 99,95 54,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 84,00 50 849,0078,72188 151,00 239 000,00224 000,00

Výdaje celkem: 96,27 775 165,8181,963 521 780,19 4 296 946,003 658 350,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -435 529,10 485 000,00 485 000,00-89,80 -89,80 920 529,10

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -89,80 920 529,10-89,80-435 529,10 485 000,00485 000,00

Financování celkem: -89,80 920 529,10-89,80-435 529,10 485 000,00485 000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 3 403 582,82 2 979 100,00 3 436 137,00114,25 99,05XXXXXXXXXX 32 554,18

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 201 778,00 20 000,00 202 000,001 008,8 99,89XXXXXXXXXX 222,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 165 911,50 164 150,00 173 709,00101,07 95,51XXXXXXXXXX 7 797,50

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 36,97 100,00 100,0036,97 36,97XXXXXXXXXX 63,03

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 26 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -26 000,00

Příjmy CELKEM: 3 957 309,29 3 173 350,00 3 811 946,00124,70 103,81 -145 363,29

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 295 591,00 140 000,00 315 250,00211,14 93,76XXXXXXXXXX 19 659,00

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami 13 194,00 13 194,00 13 194,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 19 392,99 196 000,00 19 892,999,89 97,49XXXXXXXXXX 500,00

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 3 303,30 5 000,00 10 000,0066,07 33,03XXXXXXXXXX 6 696,70

3713 XXXX XXXXXX Změny technologií vytápění 15 000,00 40 000,00 15 000,0037,50 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 552,00 0,00 20 000,000,00 2,76XXXXXXXXXX 19 448,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 122 499,81 110 000,00 122 500,00111,36 100,00XXXXXXXXXX 0,19

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 41 269,32 35 000,00 57 500,00117,91 71,77XXXXXXXXXX 16 230,68

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 398 099,84 59 300,00 402 900,00671,33 98,81XXXXXXXXXX 4 800,16

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 108 663,14 1 136 000,00 1 136 000,0097,59 97,59XXXXXXXXXX 27 336,86

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 15 381,00 0,00 15 381,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 268 307,79 1 897 000,00 2 119 183,0166,86 59,85XXXXXXXXXX 850 875,22

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 17 670,00 10 000,00 17 670,00176,70 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 16 856,00 16 856,00 32 475,00100,00 51,90XXXXXXXXXX 15 619,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 26 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -26 000,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00

Výdaje CELKEM: 3 521 780,19 3 658 350,00 4 296 946,0096,27 81,96 775 165,81

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -435 529,10 485 000,00 485 000,00-89,80 -89,80XXXXXXXXXX 920 529,10

Financování CELKEM: -435 529,10 485 000,00 485 000,00-89,80 -89,80 920 529,10

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
3 957 309,29 3 173 350,00 3 811 946,00
3 521 780,19 3 658 350,00 4 296 946,00
-435 529,10 485 000,00 485 000,00

% %
124,70

96,27
-89,80

103,81
81,96

-89,80

Rozdíl

920 529,10

-145 363,29
775 165,81

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2020Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 612 877,63 650 000,00 612 877,6394,29 100,00 0,00
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 10 022,37 14 000,00 10 022,3771,59 100,00 0,00
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 61 151,95 65 000,00 63 000,0094,08 97,07 1 848,05
-1121 Daň z příjmů právnických osob 457 717,60 550 000,00 457 717,6083,22 100,00 0,00
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 17 670,00 10 000,00 17 670,00176,70 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 1 255 317,20 1 300 000,00 1 276 375,0896,56 98,35 21 057,88
-1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 90 077,00 80 000,00 90 958,00112,60 99,03 881,00
-1341 Poplatek ze psů 8 100,00 7 500,00 8 100,00108,00 100,00 0,00
-1349 Zrušené místní poplatky 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00
-1361 Správní poplatky 1 430,00 3 000,00 3 000,0047,67 47,67 1 570,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 17 302,75 16 000,00 24 000,00108,14 72,09 6 697,25
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 4,70 0,00 4,700,00 100,00 0,00
-1511 Daň z nemovitých věcí 183 837,62 170 000,00 183 837,62108,14 100,00 0,00
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 201 778,00 20 000,00 202 000,001 008,8 99,89 222,00
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 5 865,00 10 000,00 5 865,0058,65 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 80 763,00 82 000,00 80 763,0098,49 100,00 0,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 001,00 1 150,00 1 001,0087,04 100,00 0,00
-2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 5 080,00 6 000,00 6 080,0084,67 83,55 1 000,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 36,97 100,00 100,0036,97 36,97 63,03
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 73 202,50 75 000,00 80 000,0097,60 91,50 6 797,50
-2449 Ostatní splátky půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrovně 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 68 100,00 68 100,00100,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 26 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -26 000,00

Příjmy: 3 357 335,29 3 128 350,00 107,32 3 211 972,00 104,53 -145 363,29

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 423 270,03 363 000,00 435 000,00116,60 97,30 11 729,97
-5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 890 383,00 893 000,00 893 000,0099,71 99,71 2 617,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 231 853,23 226 000,00 243 550,00102,59 95,20 11 696,77
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 118 225,74 114 000,00 120 250,00103,71 98,32 2 024,26
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 554,00 2 300,00 4 800,00111,04 53,21 2 246,00
-5132 Ochranné pomůcky 8 225,00 3 000,00 11 000,00274,17 74,77 2 775,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 518,00 5 000,00 5 000,0050,36 50,36 2 482,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 48 232,90 30 000,00 55 000,00160,78 87,70 6 767,10
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 88 096,34 85 000,00 261 458,00103,64 33,69 173 361,66
-5154 Elektrická energie 68 546,36 80 000,00 80 000,0085,68 85,68 11 453,64
-5155 Pevná paliva 0,00 14 000,00 14 000,000,00 0,00 14 000,00
-5156 Pohonné hmoty a maziva 17 574,00 15 000,00 35 000,00117,16 50,21 17 426,00
-5161 Poštovní služby 6 240,60 7 000,00 7 000,0089,15 89,15 759,40
-5162 Služby elektronických komunikací 29 384,27 30 000,00 32 000,0097,95 91,83 2 615,73
-5163 Služby peněžních ústavů 7 471,20 7 000,00 8 246,01106,73 90,60 774,81
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 4 000,00 20 000,00 20 000,0020,00 20,00 16 000,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 29 227,00 20 000,00 56 079,00146,14 52,12 26 852,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 55 953,00 50 000,00 80 000,00111,91 69,94 24 047,00
-5169 Nákup ostatních služeb 657 095,40 620 000,00 869 079,99105,98 75,61 211 984,59
-5171 Opravy a udržování 32 700,10 512 000,00 234 700,006,39 13,93 201 999,90
-5172 Programové vybavení 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5173 Cestovné 6 043,00 30 000,00 30 000,0020,14 20,14 23 957,00
-5175 Pohoštění 894,00 13 000,00 3 000,006,88 29,80 2 106,00
-5194 Věcné dary 9 526,02 30 000,00 11 333,0031,75 84,06 1 806,98
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 000,00 2 000,00 2 000,00100,00 100,00 0,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 10 000,00 10 000,0050,00 50,00 5 000,00
-5323 Neinvestiční transfery krajům 13 194,00 13 194,00 13 194,00100,00 100,00 0,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4 050,00 25 000,00 4 050,0016,20 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 26 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -26 000,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -160 000,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 23 145,00 16 000,00 30 620,00144,66 75,59 7 475,00
-5492 Dary obyvatelstvu 7 990,00 6 000,00 8 730,00133,17 91,52 740,00
-5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 18 000,00 18 000,00 18 000,00100,00 100,00 0,00
-6121 Budovy, haly a stavby 73 205,00 74 000,00 124 000,0098,93 59,04 50 795,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-6342 Investiční transfery krajům 15 000,00 40 000,00 15 000,0037,50 100,00 0,00
-6349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-6449 Ost.investiční půjč.prostředky veř.rozpočtům místní úrovn 99 946,00 100 000,00 100 000,0099,95 99,95 54,00

Výdaje: 3 189 543,19 3 593 494,00 88,76 3 949 090,00 80,77 759 546,81

Nst Zdr UZ 000 0 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29015 Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 10 384,00 0,00 10 384,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 10 384,00 0,00 0,00 10 384,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29030 Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích.
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 56 090,00 0,00 56 090,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 56 090,00 0,00 0,00 56 090,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2020 Sb.
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 202 500,00 0,00 202 500,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 202 500,00 0,00 0,00 202 500,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 31 000,00 0,00 31 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 13 822,00 0,00 13 822,000,00 100,00 0,00
-5132 Ochranné pomůcky 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5133 Léky a zdravotnický materiál 589,00 0,00 589,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100,00 0,00 100,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 870,00 0,00 870,000,00 100,00 0,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 0,00 15 619,000,00 0,00 15 619,00

Výdaje: 15 381,00 0,00 0,00 31 000,00 49,62 15 619,00

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-5364 Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně 16 856,00 16 856,00 16 856,00100,00 100,00 0,00

Výdaje: 16 856,00 16 856,00 100,00 16 856,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 1 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 75 000,00 45 000,00 75 000,00166,67 100,00 0,00

Příjmy: 75 000,00 45 000,00 166,67 75 000,00 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 56 053,89 35 000,00 56 053,89160,15 100,00 0,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 13 901,50 9 000,00 13 901,50154,46 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 044,61 4 000,00 5 044,61126,12 100,00 0,00

Výdaje: 75 000,00 48 000,00 156,25 75 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 104 1 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 36 894,00 0,00 36 894,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 36 894,00 0,00 0,00 36 894,00 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 27 574,17 0,00 27 574,170,00 100,00 0,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 6 838,27 0,00 6 838,270,00 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 481,56 0,00 2 481,560,00 100,00 0,00

Výdaje: 36 894,00 0,00 0,00 36 894,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 104 5 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 188 106,00 0,00 188 106,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 188 106,00 0,00 0,00 188 106,00 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 140 586,91 0,00 140 586,910,00 100,00 0,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 34 866,00 0,00 34 866,000,00 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 12 653,09 0,00 12 653,090,00 100,00 0,00

Výdaje: 188 106,00 0,00 0,00 188 106,00 100,00 0,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

CELKEM PŘÍJMY: 3 957 309,29 3 173 350,00 3 811 946,00 -145 363,29124,70 103,81

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

3 521 780,19 3 658 350,00 4 296 946,00 775 165,8196,27 81,96

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 671 935,52 2 846 719,33 2 715 508,82
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 220 628,98 216 716,02 387 726,47
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 14 351,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 889 746,00 954 600,00 854 074,00

3 957 309,29Příjmy celkem 3 782 310,50 4 032 386,35

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 700 371,74 3 628 244,54 3 333 629,19
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 62 953,00 79 175,00 188 151,00

3 521 780,19Výdaje celkem 3 763 324,74 3 707 419,54

strana 10Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 165 107,99 207 012,40 192 606,36

Únor 190 670,42 191 782,66 207 407,45

Březen 205 138,37 209 559,44 249 523,74

Duben 137 452,53 154 443,96 137 218,27

Květen 164 482,02 185 065,66 119 604,89

Červen 236 296,55 233 843,27 153 083,52

Červenec 247 099,45 286 428,96 236 010,49

Srpen 185 595,05 190 621,29 196 997,81

Září 172 247,12 214 762,96 245 792,21

Říjen 200 652,18 204 720,49 183 181,94

Listopad 191 675,11 204 826,35 210 321,02

Prosinec 250 934,54 285 320,23 283 009,05

2 347 351,33 2 568 387,67CELKEM 2 414 756,75

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 247 803,72 209 242,29 38 561,43

Únor 296 314,18 245 396,69 50 917,49

Březen 351 708,27 317 777,12 33 931,15

Duben 298 420,71 324 843,29 -26 422,58

Květen 218 156,70 249 626,15 -31 469,45

Červen 296 128,20 270 531,25 25 596,95

Červenec 340 113,21 267 102,35 73 010,86

Srpen 455 108,36 255 820,30 199 288,06

Září 372 997,13 237 019,07 135 978,06

Říjen 292 409,56 276 092,43 16 317,13

Listopad 306 442,57 388 160,86 -81 718,29

Prosinec 481 706,68 292 017,39 189 689,29

3 957 309,29 3 333 629,19CELKEM 623 680,10

strana 12Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Závazky

321 Dodavatelé 16 109,00 390,70 0,00
324 Krátkodobé přijaté zálohy 125,00 0,00 0,00
331 Zaměstnanci 100 879,00 84 155,00 103 538,00
336 Sociální zabezpečení 27 585,00 25 046,00 32 063,00
337 Zdravotní pojištění 15 866,00 15 067,00 18 094,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 11 527,00 14 803,00 16 921,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 41 794,00 16 856,00 15 619,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 1 640,00 5 272,00 3 282,00
383 Výdaje příštích období 29 916,14 27 890,19 36 086,89
384 Výnosy příštích období 375,00 0,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 11 844,00 15 950,00 22 380,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pohledávky

311 Odběratelé 1 716,00 125,00 0,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 5 621,00 4 894,00 5 774,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 1 440,00 0,00
381 Náklady příštích období 13 638,00 13 638,00 13 638,00
385 Příjmy příštích období 19 687,00 12 816,00 12 816,00
388 Dohadné účty aktivní 38 700,00 29 600,00 45 800,00
462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 20 000,00 99 946,00

strana 14Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 1 263 837,12 6 448,00

Únor 1 296 160,61 25 042,00

Březen 1 328 646,76 26 487,00

Duben 1 277 564,18 36 147,00

Květen 1 274 011,73 8 230,00

Červen 1 299 852,68 7 986,00

Červenec 1 366 362,54 14 487,00

Srpen 1 557 230,60 22 907,00

Září 1 704 813,66 11 302,00

Říjen 1 714 479,79 17 953,00

Listopad 1 625 043,50 25 671,00

Prosinec 1 822 314,79 18 089,00

strana 15Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR025

Bilance dotací za období 01.2020 - 12.2020

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000013013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000113101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 45 000,00 48 000,00 75 000,00 166,67 156,2575 000,00 100,00
Rozpočet upravený: 75 000,00 75 000,00 100,00 100,00

000029015 Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D 0,00 0,00 10 384,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 10 384,00 0,00 100,00 0,00

000029030 Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 0,00 0,00 56 090,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 56 090,00 0,00 100,00 0,00

000098024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 0,00 0,00 202 500,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 202 500,00 0,00 100,00 0,00

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0015 381,00 49,62
Rozpočet upravený: 31 000,00 31 000,00 100,00 49,62

000098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr. 0,00 16 856,00 0,00 0,00 100,0016 856,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 16 856,00 0,00 100,00

104113013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 36 894,00 0,00 0,0036 894,00 100,00
Rozpočet upravený: 36 894,00 36 894,00 100,00 100,00

104513013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 188 106,00 0,00 0,00188 106,00 100,00
Rozpočet upravený: 188 106,00 188 106,00 100,00 100,00

45 000,00 512,271 333,64 856,00 599 974,00 332 237,00CELKEM 55,38

599 974,00 95,51100,00347 856,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 16Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

29015 MZe ČR Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle 10 384,00 0,00 0,00 0,00

29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 56 090,00 0,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 202 500,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 15 381,00 0,00 0,00

Celkem 599 974,00 315 381,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 599 974,00 0,00315 381,00

strana 17Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 68 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0068 100,00

strana 18Závěrečný účet za rok 2020



Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 81 875,00 0,00 81 875,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 3 611 169,94 0,00 3 611 169,94
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 706 231,25 0,00 706 231,25
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 182 198,45 -391 068,20 791 130,25

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 826 462,32 9 758,44 6 836 220,76

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 12 100,00 73 205,00 85 305,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -81 875,00 0,00 -81 875,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 468 735,00 -65 676,00 -1 534 411,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -185 356,00 -32 724,00 -218 080,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 182 198,45 391 068,20 -791 130,25

Komentář :
Rozpočet obce Býkov-Láryšov na rok 2020 schválilo Zastupitelstvo obce Býkov-Láryšov v souladu se zákonem

č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech ČR, ve znění pozdějších předpisů, jako schodkový se zapojením přebytků hospodaření

minulých let, na svém zasedání dne 16. 12. 2019 usnesením č. 10, bod č. 3.

Obec Býkov-Láryšov hospodařila v souladu se schváleným rozpočtem.

V průběhu roku 2020 bylo provedeno 14 rozpočtových opatření a 7 změn rozpisu.

Hospodaření obce Býkov-Láryšov probíhalo dle platných zákonů.

Obec Býkov-Láryšov v roce 2020 nečerpala žádný úvěr. Obec neprovádí hospodářskou činnost.

Transfery, dotace, příspěvky, dary přijaté:

Účelová dotace na výdaje spojené s volbami do Zastupitelstev krajů ve výši 31 000,-Kč, použito bylo 15 381,-Kč a vratka 15 619,-Kč byla

provedena dne 2. 2. 2021.

Na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací, byl obci poskytnut Úřadem práce ČR příspěvek ve výši

300 000,-Kč hrazen z prostředků ESF a ze Státního rozpočtu ČR.

Jednorázový nenávratný příspěvek dle zákona č. 159/2020 Sb., o kompenzačním bonusu v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti

s výskytem koronaviru SARS Cov-2, ve znění pozdějších předpisů, určený ke zmírnění dopadu poklesu daňových příjmů obcí v souvislosti

s výplatou tzv. kompenzačního bonusu ve výši 202 500,-Kč.

Příspěvek ze státního rozpočtu na výkon státní správy na rok 2020 ve výši 68 100,-Kč.

Finanční příspěvky ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství určeny na účel:

- zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích v období 1. 10. 2017 do 31. 12.2018 ve výši 41 579,-Kč

- ekologické a k přírodě šetrné technologie při hospodaření v lesích ve výši 10 384,-Kč

- zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2019 ve výši 14 511,-Kč

Vratka návratné finanční výpomoci od Mikroregionu Krnovsko na pořízení elektrotříkolky ve výši 20 000,-Kč.

Transfery, dotace, příspěvky, dary poskytnuté:

Obec Býkov-Láryšov je členem dobrovolného svazku obcí Mikroregion Krnovsko a Spolku pro obnovu venkova ČR.

Spolku pro obnovu venkova ČR byl zaplacen členský příspěvek na rok 2020 ve výši 2 000,-Kč

strana 19Závěrečný účet za rok 2020



Mikroregionu Krnovsko byly poskytnuty v roce 2019 tyto finanční prostředky:

- členský příspěvek na rok 2020 ve výši 4 050,-Kč

- návratná finanční výpomoc na pořízení 2 ks velkoobjemových kontejnerů ve výši 99 946,-Kč

- příspěvek na pověřence GDPR ve výši 18 000,-Kč

Na podporu činnosti Linky bezpečí, z.s. obec poskytla finanční dar 2 000,-Kč.

Českému svazu včelařů, z.s., základní organizaci Krnov byl poskytnut finanční dar ve výši 2 000,-Kč na organizačně technické

zabezpečení činnosti včelařů ZO ČSV Krnov.

Na základě Smlouvy o zřízení společné jednotky sboru dobrovolných hasičů zaplatila obec Býkov-Láryšov městu Krnov finanční příspěvek

na provoz JSDHO Krnov ve výši 5 000,-Kč.

Moravskoslezskému kraji obec poskytla:

- příspěvek ve výši 13 194,-Kč za účelem zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou

- dotaci ve výši 15 000,-Kč účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 2. výzva“

Majetek a finanční prostředky:

Obec Býkov-Láryšov v roce 2020 neprodala ani nekoupila žádné pozemky.

Vyhlášením platnosti obnoveného katastrálního operátu novým mapováním na digitální katastrální mapu

v katastrálním území Býkov obce Býkov-Láryšov, na části katastrálního území nezahrnutého do komplexních pozemkových úprav, došlo v

roce 2020 ke změně výměr, sloučení nebo změně druhu některých pozemků

ve vlastnictví obce, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 108 u katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Krnov. Hodnota pozemků ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov zůstala nezměněna.

Obec pořídila v roce 2020 drobný dlouhodobý hmotný majetek za 48 232,90 Kč, z toho:

- kamerový systém za 13 189,00 Kč

- dřevěné zahradní WC za 6 500,00 Kč

- kancelářský nábytek (uzamykatelné skříně) za 28 543,90 Kč

Obec vyřadila v roce 2020 drobný dlouhodobý hmotný majetek za 439 301,10 Kč, z toho:

- PC Impol Office za 21 558,00 Kč

- fax s telefonem za 8 990,10 Kč

- 2 ks párty stanů za 19 980,00 Kč (předmětem škodní události v 7/2019)

- 111 ks zahradních kompostérů typu PREMIUM za celkovou cenu 388 773,00 Kč (na základě smluv o výpůjčce a darování se staly

majetkem občanů obce nebo majitelů nemovitostí v obci)

Peněžní prostředky obce Býkov-Láryšov ke dni 31.12.2020 celkem 1 840 403,79 Kč, z toho:

- běžný účet Komerční banka 402 645,10 Kč

- běžný účet Česká národní banka 1 419 669,69 Kč

- pokladna 18 089,00 Kč

Inventarizace majetku (fyzická a dokladová) byla provedena ke dni 31.12.2020.

Nebyly zjištěny rozdíly.

Odbor podpory korporátního řízení a kontroly Kú MSK provedl dílčí přezkoumání hospodaření obce Býkov-Láryšov za rok 2020, k datu

31.10.2020 dne 19.11.2020 a závěrečné přezkoumání hospodaření k datu 31.12.2020 bylo vykonáno dne 29.4.2010 se závěrem:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Na úřední desce je zveřejněn Návrh závěrečného účtu obce Býkov-Láryšov za rok 2020 (zkrácená verze), obsahující: Plnění rozpočtu dle

tříd za rok 2020.

Na elektronické úřední desce je zveřejněno úplné znění Návrhu závěrečného účtu obce Býkov-Láryšov za rok 2020

včetně všech příloh: Výkaz FIN 2-12M, Rozvaha, Příloha, Výkaz zisku a ztráty, Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace a Zpráva o

výsledku přezkoumání hospodaření obce Býkov-Láryšov dílčí i závěrečná, to vše za rok 2020.

Úplné znění Návrhu závěrečného účtu obce Býkov-Láryšov za rok 2020 včetně všech příloh je k nahlédnutí v listinné podobě v úřední

hodiny na Obecním úřadu Býkov-Láryšov, na adrese Býkov 68 v kanceláři starostky.

Připomínky k Návrhu závěrečného účtu obce Býkov-Láryšov za rok 2020 mohou občané uplatnit písemně po dobu jeho zveřejnění, nebo

ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce Býkov-Láryšov.





Obec Býkov-Láryšov, IČO 00846546 KEO4 1.8.11 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Rozsypalová Zuzana

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Nytrová Marcela

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Zveřejněno OD : ___________________________________

Zveřejněno DO : ___________________________________

strana 21


